
UCHWAŁA NR LXV/578/24 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie dokonania zmiany w treści Uchwały Nr LXII/546/23 Rady Gminy Iława z dnia 24 listopada 
2023 r. w sprawie dokonania zmian w treści Uchwały Nr XV/133/2004 Rady Gminy w Iławie z dnia 

30 stycznia 2004 r. w sprawie zarządzenia poboru zobowiązań podatkowych w drodze inkasa, określenia 
inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r., poz. 333 z późn. zm.), art. 6 ust. 9, art. 14 pkt 3) i art. 19 pkt 2) ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 70) oraz art.66 ust. 9 ustawy z dnia 
28 września 1991 r. o lasach (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1356, z późn. zm.), Rada Gminy Iława uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W treści Uchwały Nr LXII/546/23 Rady Gminy Iława z dnia 24 listopada 2023 r. w sprawie dokonania 
zmian w treści Uchwały Nr XV/133/2004 Rady Gminy w Iławie z dnia 30 stycznia 2004 r. w sprawie zarządzenia 
poboru zobowiązań podatkowych w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso, 
dokonuje się poniższej zmiany: § 3 otrzymuje brzmienie:   "§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Piotrkowski 

 

Id: DB661E08-E502-4D7F-9883-E07100673914. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/578/24 RADY GMINY IŁAWA z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


